
o onaononnnnu
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z 2017 r.

ZARZĄDZENIE NR '17!” ' ZAW 6 I .i 3P

w Sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. 0 finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 2 późn. zm.);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 2 późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 2 i 5, wzwiązku
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 zpóźn. 2m); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
Nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania idokonywania zmian
w Wieloletnie] Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 zdnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

..0. N

.0. w . Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Zdrowia i Spraw Społecznych; Organizacyjnego oraz dyrektorom: Gliwickiego Zakładu
Aktywności Zawodowej i Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych.

..rl .b . Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, dyrektor urzędu oraz zastępca
prezydenta (VP3).

;1 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.VI.
Prozy eni viana

Zygmun ' rankiewicz

. [,'f'TŹj'ĆĹ RADb penwm' 1

W elfów
t 1,., (muss



TABELA NR 2. PMNOWANE WYDATKI BUDŻETU MEASTA DO DZLàŁÓW

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr'?M-ĹłłąG/H'
Prezydenta Miasta Glłwlte z dnia IGI ,Ol-1.291?"

(-) zmniejszenie. ( ) !Większenle
wydatki białą:: wydntkł majątkowe

wydatki ;ednoslek budżetowych Inwestyqie
wydatk, I zakupy

na programy wypłaty Inwestycyjne,
"nansowane z W“. wW wniesłeniewvdatkl dotacje śwładczenła z „dziaem poreczen "a PrOgram “ku“ wkładów92- "IIWII 096M“ wynagrodzenia :wlązane na na rzecz środków I gwarancji, ubsługa finansowane ł objęcle do Spólek

I ,Mammon Z realizacją zadania asćh o któ d" przypadahce długu z udziałem akcji i prawa
Mch nauczane Ich bieżące ünranvch mam 2' a“ do spłaty w środków, udziałów handlowego

statutowym 5 ust 1 kl' danym roku 0 których
!arian Z', 3 ” budżetowym mowa w an. 5

ust` 1 pkt 2 I *
, i 3 i

?50 Admłnłstracia publłma 25.291,00 25.291,00 25291,00 0,00 25.291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00,
?50 Różne mzlluenła -43.600,00 43.680,00 43.680,00 0,00 43.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

051 Ochrona zdrowła 16.389,00 15.339,00 16.389,00 0,00 16.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadnnła w zakresie ,853 purity“ społeczną 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Gospodarka komunalna ,900 i ochrona Środowiska 0,00 -22.000,00 42.000,00 0,00 -22.000,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 DIDO 0,00

Ogółem 0,00 -22.000,00 -22.000,00 0,00 -ZZDDGJJO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 DIDO 0,00

Prozy enłęłiasta

Zygmu rankiuwicz

2553; :a rnaązœhiił'a
2



»1
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr ' „GHP
Prezydenta Miasta Gliwice 2 Midi-ŁO@

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

H zmnierzenie, ( ) zwiększenie
wydatk] hlażąca i wydatki majątkowa i

wydatki Jednostek budżetowych MWGSWQG
i i wydatki i zakupy

wyplaty inwestyane,
:3° “"39““? z tytułu w tym

Waali“ dotacje świadczenia 'nansowane poręczeń na programi,r zakup wmagmœ
Dz' M" “I“. 09““ wynagradzam. MIMW@ na na ntm gfggg? i gwarancji. obsiuga finansowane i objęci: &kręg;

1 składki W z realizacją :adania osób a mi a" przypadające długu z „działem akql I ;Na
ma' “Hua" !Ch bieżące Hayat-lym mowa 33" do spłaty w środków, udxialó'w hafmow 0

statutowych 5 ust 3 kt' danym roku o których 89zadan 2'* 3 p budżetowym mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i I3
750 Administracja puhliana 25.291,00 25.291,00 25.291,00 0,00 25.291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kiuedy gmin (miast I miast .75023 na prawach powiatu) 25.291,00 25.291,00 25.291,00 0,00 25.291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

758 Rhina mxliaœnia 43.680,00 433.600,00 43.680,00 0,00 '43.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?EBIB Rezemy Ogólne i celowe «13.630,00 433.080,00 43.680,00 0,00 43.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
051 Ochrona :drwił 16.309,00 16.389,00 10.309,00 0,00 16.389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakłady opiekunac-
05117 Inaniue i pielęgnacyjnu- 15.389,00 16.389,00 16.389,00 0,00 16.389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dgigkuńue
PMN:admin

853 w ::kresie polityki 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!2. 'V _0, , iRehabilitacja nmddwa

35311 I społeczna osób 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niegeinosprawnych i , , ,
Gol arka kamu alna , . i900 J agilę“ imnwłäą 0,00 '12.000,00 -22.000,00 0,00 -22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00
Utnyrnanie zieleni _ _ _ _90004 w miastach I gminach 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 D,00 0.00
Ogółem 0,00 -22.000,00 -22.000,00 0,00 -22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 I ,00 0,00

Frezy ni !Ciasia

Zygmuni Gárikimicz

.Lasrçpze Naczelnika

W)" lläiu uażeiu iAnaIiźS

3

"-5950`- „nietzka iniichalska-Buw



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75023, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 25.291,00 zł z rezerwy ogólnej, na zawarcie umowy
na świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach administrowanych przez Urząd.

. Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85117, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” o kwotę 16.389,00 zł z rezerwy ogólnej, na pokrycie kosztów
wyżywienia i zakwaterowania dziecka, umieszczonego w zakładzie opiekuńczo-
leczniczym.

. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85311, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” o kwotę 2.000,00 zł z rezerwy ogólnej, na zakup środków
do produkcji materiałów, promujących ideę aktywności zawodowej osób
niepełnosprawnych w Gliwickim Zakładzie Aktywności Zawodowej.

Zmiany w dziale 900, rozdziale 90095, w Miejskim Zarządzie Usług Komunalnych:

1) zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę
8.000,00 zł na zakup energii elektrycznej do przyłącza znajdującego się na Rynku;

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 22.000,00 zł, na:

a) wykonanie prac modernizacyjnych obiektów przy ul. Strzelców Bytomskich 25c
(14.000,00 zł),

b) zakup czytników do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz komputera do działu
administracji (8.000,00 zł).

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.157.121.200,52 zł (z tego: dochody bieżące 1.063.752.910,32 zł, dochody majątkowe
93.368.290,20 zł), plan wydatków 1.315.580.952,07 zł.

lmpoktor ..sięgać '

mgr Marzanna Gojdchorcm
/jä 00. .coz-rc. .

Skarbnik Miasta

Rysz

- fik. HCI . `i ;i
I' -.';|:›„.-'ĹĹ' łT-.J 3-jzeLiJ-Hr

.... . .


